

金融界网7月1日消息 今日，中国期货业协会发布2021年6月期货市场成交数据。全国期货市场交易规模较上月增长，以单边计算，6月全国期货市场成交量为591,256,905手，成交额为469,920.35亿元，同比分别增长28.85%和52.30%，环比分别下降7.03%和5.65%。



上海期货交易所6月成交量约为1.85亿手，同比增长18.32%，环比下降13.70%；成交额约15.13万亿元，同比增长61.61%，环比下降16.29%。

上海国际能源交易中心6月成交量约为588万手，同比增长9.60%，环比增长7.15%；成交额约1.49万亿元，同比增长22.51%，环比下降22.00%。

郑州商品交易所6月成交量约为1.95亿手，同比增长62.07%，环比下降17.15%；成交额7.84万亿元，同比增长95.18%，环比增长7.24%。

大连商品交易所6月成交量约为1.94亿手，同比增长15.81%，环比增长14.32%；成交额12.3万亿元，同比增长53.85%，环比增长13.65%。

中国金融期货交易所6月成交量约为996万手，同比增长20.93%，环比增长4.94%；成交额为9.89万亿元，同比增长23.58%，环比增长6.59%。

交易数据从品种成交情况看：

螺纹钢、PTA、豆粕、甲醇、燃料油、菜粕、豆油、棕榈油等期货品种成交量居前。多数期货品种成交量环比上涨。

品种名称	本月成交额(亿元)	上月成交额(亿元)	环比增减(%)
沪深300股指期货	41,726.79	37,697.01	10.69%
螺纹钢	25,543.10	31,744.31	-19.53%
中证500股指期货	23,293.77	20,496.86	13.65%
焦炭	20,288.83	16,345.87	24.12%
豆油	19,127.42	16,698.59	14.55%
铜	18,037.95	24,437.00	-26.19%
镍	17,573.70	18,834.70	-6.70%
棕榈油	15,780.29	13,465.22	17.19%
原油	14,950.95	12,370.31	20.86%
黄金	14,844.69	15,737.08	-5.67%
白银	13,577.27	19,368.47	-29.90%
铁矿石	12,748.79	11,722.00	8.76%

本文源自金融界网